PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA BOLSISTA

SUPERVISOR DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

DA UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

EDITAL Nº 01/2018

 A Coordenação do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência, no uso de suas

atribuições e de acordo com o edital n° 061/2013 – PIBID, torna público o resultado final da

seleção de bolsista SUPERVISOR do Programa Institucional de Iniciação à Docência (PIBID).

CANDIDATO  ESCOLA RESULTADO

Maria Neide de Oliveira Morais Escola Municipal de Ensino

Fundamental Nusa Machado – Rio

Verde, Goiás.

Aprovado

Rio Verde, Goiás, 08 de fevereiro de 2018.